
Aanwijzingsbesluit verklaring onder ede gemeente Deurne 2024 

Namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Deurne; 

  

Gelet op de Wet basisregistratie personen (Wet BRP); 

  

Ingevolge artikel 3 van de Regeling beheer en toezicht Basisregistratie personen gemeente Deurne 

2020; 

  

Besluit: 

Medewerkers in dienst bij Publiekszaken, voor zover zij zijn aangewezen tot het verrichten van werk- 

zaamheden ter uitvoering van de wet Basisregistratie personen, in het bijzonder de inschrijving van 

personen als ingezetene in de basisregistratie en de bijhouding van de basisregistratie, waarbij het af- 

nemen van een verklaring onder ede wordt vereist; 

  

Aan te wijzen tot ambtenaar, bevoegd tot het afnemen van de in artikel 2.8 lid 2 onder e van de Wet 

BRP bedoelde verklaring, de medewerkers Burgerzaken in het beroep van: 

  

- kwaliteitsmedewerker Publiekszaken 

- medewerker backoffice Publiekszaken 

- medewerker frontoffice Publiekszaken 

Inwerkingtreding en citeerartikel 

• Het aanwijsbesluit beheerfunctionarissen Basisregistratie personen, zoals vastgesteld op 27 de- 

cember 2023 wordt ingetrokken met ingang van de in het tweede lid genoemde datum van inwer- 

kingtreding. 

• Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 oktober 

2024. 

• Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Aanwijzingsbesluit verklaring onder ede gemeente Deurne’. 

Deurne, 31 oktober 2024 

Namens het college van burgemeester en wethouders van Deurne, 

Teamleider Publiekszaken en Dienstverlening, 

Johan Knuvers 

Nr. 469902 

GEMEENTEBLAD 11 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Deurne 

Gemeenteblad 2024 nr. 469902 11 november 2024 1 


